
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

  РЕШЕНИЕ 

от 23.09.2020   № 7/26 

 

О финансировании работ на изготовление инженерно-топографического 

плана М 1:500 с подземными коммуникациями, линиями 

градостроительного регулирования и подеревной съемкой на объекте: 

«Комплексное благоустройство территории жилой застройки микрорайона 

Солнцево Парк, поселение Внуковское, г. Москва» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

поселения Внуковское, в целях заключения договора о подключении к сетям 

холодного водоснабжения и водоотведения АО «Мосводоканал». 

  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Администрации поселения Внуковское заключить договор на изготовление 

инженерно-топографического плана М 1:500 с подземными коммуникациями, 

линиями градостроительного регулирования и подеревной съемкой для проекта: 

«Дооснащение объекта: Комплексное благоустройство территории жилой 

застройки микрорайона Солнцево Парк, поселение Внуковское, г. Москва». 

2. Предусмотреть финансирование из экономии средств бюджета поселения 

Внуковское на 2020 год на изготовление инженерно-топографического плана М 

1:500 с подземными коммуникациями, линиями градостроительного 

регулирования и подеревной съемкой в размере не более 114 218,40 руб. (сто 

четырнадцать тысяч двести восемнадцать рублей 40 копеек). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское А.К. Гусева. 

 

 

Глава поселения                                                А.К. Гусев 


